
PROTOKÓŁ NR LVIII/2022 - projekt 

LVIII Sesja w dniu 15 grudnia 2022. 

Obrady rozpoczęto 15 grudnia 2022 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:44 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 10 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2.  Marcin Grobelny 

3.  Jeannette Krauze 

4.  Edyta Krysiewicz 

5.  Marta Lipka 

6.  Iwona Lorenc-Zimniak 

7.  Anna Menes 

8.  Grzegorz Michalski 

9.  Miłosz Nadol 

10.  Jacek Pawłowski 

11.  Joanna Płonka 

12.  Sylwester Przydrożny 

13.  Mieczysław Reszczyński 

14.  Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad LVIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, Bartosz Zięba, otworzył obrady LVIII Sesji Rady 

Gminy Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 10 Radnych, co stanowi kworum, a to oznacza, 

że podejmowane podczas Sesji decyzje  będą prawomocne. 

/w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że obrady dzisiejszej Sesji zostały zwołane na wniosek 

Pana Wójta, zapytał Radnych o zastrzeżenia w sprawie ogłoszenia i przekazania materiałów 

na LVIII Sesję.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Obrady przebiegały według następującego porządku: 

1. Otwarcie obrad LVIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołu LVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lipno dla wybranych obszarów obrębu Mórkowo, druk nr 450. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie stawki za 1 km przebiegu pojazdu, druk nr 451. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, druk 

nr 452. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

"Klubie Senior+" z siedzibą w Radomicku, druk nr 453. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, 

druk nr 454. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 455. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2022- 2034, druk nr 456. 

11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zakończenie Sesji. 

 

 

ad 3/ Przyjęcie protokołu LVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu LVII Sesji Rady Gminy Lipno 

został przekazany Radnym, zapytał o uwagi  i pytania do treści w nim zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu LVIII Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (7) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Mieczysław Reszczyński, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Jacek Pawłowski 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr LVII/2022 Sesji Rady Gminy Lipno został 

przyjęty większością głosów. 

 

 

ad 4/ Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lipno dla wybranych obszarów obrębu Mórkowo, druk nr 450. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla wybranych obszarów obrębu Mórkowo, 

druk nr 450, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla wybranych obszarów 

obrębu Mórkowo, druk nr 450. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla wybranych obszarów obrębu 

Mórkowo, druk nr 450. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 



3 

 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla wybranych obszarów obrębu Mórkowo 

została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 450 oraz Uchwała nr LVIII/430/2022/ 

 

 

ad 5/ Podjęcie uchwały w sprawie stawki za 1 km przebiegu pojazdu, druk nr 451. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, druk nr 451, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu Rolnictwa 

i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

druk nr 451 zaopiniowała pozytywnie.   

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu, druk nr 451. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie stawki za 1km przebiegu pojazdu 

została podjęta jednogłośnie. 

 / w załączeniu druk nr 451 oraz Uchwała nr LVIII/431/2022/ 

 

 

ad 6/ Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Lipno, druk nr 452. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 452, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Radny Marcin Grobelny, poinformował, 

że Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, wypracowała opinię o uznaniu skargi 

na działalność Wójta Gminy Lipno za bezzasadną z wyłączeniem zarzutów w zakresie 

dotyczącym dopuszczenia się bezczynności w postępowaniu, które uznaje się za zasadne. 

Szczegóły swojego stanowiska Komisja zawarła w uzasadnieniu do proponowanej uchwały. 

Komisja w pełnym składzie osobowym projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 452, zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie.   

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanej uchwały, 

wywiązała się dyskusja. 
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Na pytanie Radnego Jacka Pawłowskiego dotyczące tego, jak bardzo szczegółowo Komisja 

badała temat i czy wzięła pod uwagę wszystkie okoliczności, Przewodniczący Komisji, 

Radny Marcin Grobelny, wyjaśnił sposób rozpatrywania skargi przez Komisję oraz uzasadnił 

stanowisko Komisji.  

Na prośbę Radnego Mieczysława Reszczyńskiego o wyjaśnienie tematu, wskazując na daty 

składanych przez Skarżącego wniosków, obszernej odpowiedzi udzielił Pan Wójt.  

Na pytanie Radnej Joanny Płonki, czy Inwestor, składający tak wiele wniosków na jeden 

teren ostatecznie zdecydował, co będzie budował, Pan Wójt odpowiedział, że żadna z decyzji 

nie jest prawomocna. 

Do projektu proponowanej uchwały innych zgłoszeń nie było. 

 

Przewodniczący Rady informując Radnych, że Pan Wójt za chwilę opuści salę obrad, zapytał, 

czy ktoś, w innej sprawie, ma pytania do Pana Wójta. 

Radny Marcin Grobelny zapytał o przywrócenie do stanu pierwotnego nawierzchni drogi - 

ulicy Lipowej w Wilkowicach po przeprowadzonej przez MPWiK inwestycji  ( przecisk na 

wysokości ulicy Szkolnej). 

W powyższym temacie wypowiedzieli się Radny Bartosz Zięba, Przewodniczący Rady 

Gminy Lipno oraz Wójt Gminy, Łukasz Litka. 

Następnie Radna Anna Menes, zgłosiwszy chęć złożenia pisma w imieniu swoim                    

i mieszkańców Wilkowic i Gminy Lipno, rozpoczęła jego odczyt, co przerwał Pan 

Przewodniczący, wyjaśniając, że na Sesji nie odczytuje się zapytań, wniosków i interpelacji, 

można tylko poinformować o ich złożeniu z krótkim wyjaśnieniem, czego rzecz dotyczy. Pan 

Przewodniczący poprosił Panią Radną o takie przedstawienie sprawy. 

Z uwagi na to, że Pani Radna, nie wyraziła zgody na przedstawienie składanego pisma, 

usiłując je odczytać, Przewodniczący Rady odebrał głos Radnej Annie Menes i przystąpił do 

realizacji punktu obrad. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Wójta Gminy Lipno, druk nr 452. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz 

Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jacek Pawłowski, Mieczysław Reszczyński 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Lipno została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 452 oraz Uchwała nr LVIII/432/2022/ 

 

 

Ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w "Klubie Senior+" z siedzibą w Radomicku, druk nr 453. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w "Klubie Senior+" z siedzibą w Radomicku, druk nr 453,  

poinformował, że projekt uchwały Komisja Oświaty i Spraw Społecznych szczegółowo 
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omówiła i zaopiniowała pozytywnie. Opinii tej nie przekazuje ani Przewodnicząca Komisji 

ani jej Zastępca, ze względu na absencję na dzisiejszej Sesji.  

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w "Klubie Senior+" z siedzibą w Radomicku, druk nr 

453. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w "Klubie Senior+" z siedzibą w Radomicku zostala podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 453 oraz Uchwała nr LVIII/433/2022/ 

 

 

ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata         

2023-2025, druk nr 454. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, druk nr 454, poinformował, że projekt uchwały 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych szczegółowo omówiła i zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie uchwały w sprawie Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, druk nr 454. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2023-2025 została podjęta jednogłośnie/ 

/ w załączeniu druk nr 454 oraz Uchwała nr LVIII/434/2022/ 

 

 

ad 9/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022,               

druk nr 455. 
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Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 455, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 455. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Pan Wójt zgłosił ustną autopoprawkę do 

przedłożonego projektu uchwały w związku z wnioskiem Pani Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lipnie w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 

233 300 złotych, wynikających z rzeczywistego zapotrzebowania na wypłatę przedmiotowych 

dodatków dla mieszkańców Gminy Lipno, dla których głównym źródłem ogrzewania jest 

pellet drzewny, biomsa, drewno kawałkowe, gaz skroplony LPG lub olej opałowy.   

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedłożonej 

autopoprawki do projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały    

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 455. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawka do projektu uchwały, druk nr 455, została 

przyjęta jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 455 wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2022 została przyjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 455, wniosek Kierownik GOPS oraz Uchwała nr LVIII/435/2022/ 

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2022- 2034, druk nr 456. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2034, druk nr 456, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2034, druk nr 456. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z przyjęciem zmian w uchwale 

budżetowe na wniosek Pani Kierownik GOPS w Lipnie, autopoprawka Pana Wójta będzie 

także dotyczyć zmian w projekcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2034, przedłożonej w druku nr 456.    

Na pytanie Przewodniczącego, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedłożonej 

autopoprawki do projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały    

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022- 2034, druk 

nr 456. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawka do projektu uchwały, druk nr 456, została 

przyjęta jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022- 2034, druk nr 456 wraz            

z autopoprawką.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, 

Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, Mieczysław 

Reszczyński, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (5) Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta Lipka, Sylwester Przydrożny, 

Katarzyna Stachowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2034 została przyjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 456 oraz Uchwała nr LVIII/436/2022 / 

 

 

ad 11/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym. 

Radna Anna Menes przedstawiła treść pisma skierowanego do Wójta Gminy Lipno, 

podpisanego przez grupę mieszkańców Wsi Wilkowice i Gminy Lipno, dotyczącego 

udrożnienia dla maszyn rolniczych ulic w Wilkowicach, w tym, m.in.  likwidacji wskazanych 

progów zwalniających i słupków przy progach zwalniających.  

 

Innych zgłoszeń nie było.  
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Przewodniczący Rady złożył Zdrowych, Spokojnych i Radosnych Świąt Bożego Narodzenia.   

 

 

ad 12/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady, stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim 

za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie LVIII Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


